



EESTI VABARIIK  
MAARDU LINNAVOLIKOGU

**ISTUNGI PROTOKOLL**

Maardu

26.09.2023 nr 22

Algus 12<sup>00</sup>, lõpp 13<sup>20</sup>

**Juhatas:** Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

**Protokollis:** Jelizaveta Martjanova

**Võtsid osa:** Ailar Lyra, Eduard Tanel, Roman Filiptšik, Vassili Muhhin, Olga Naydenova, Larissa Voitko, Eve Kislov, Jelena Jevstafiadi, Riina Läll, Liidia Bodnar, Pavel Arhipov, Jekaterina Semenova, Tiiu-Ann Kaldma, Natalja Vlassova, Natalja Kurževa, Jaana Kilik, Galina Popova, Nikolai Degtjarenko

**Puudus:** Pavel Kuusik, Erika Tiganik, Jevgeni Golovatš

**Kutsutud:** Vladimir Arhipov – linnapea, Olga Jevdokimova – sotsiaalbiosakonna juhataja, Tatjana Kondrašova – rahandusosakonna juhataja, Julia Saveljeva – linnasekretär, Annabel Mett – planeeringute spetsialist, Jevgeni Tamme – noorsootöö peaspetsialist, Sofiya Isaevskaya – linnaelanik, Julia Saveljeva – linnasekretär

**Kohalolijad:** Roman Silla – operaator

Lyra teavitas volikogu Maardu linna valimiskomisjoni otsusest nr 24, millega määrati Maardu Linnavolikogu liikmeks asendusliige Tiiu-Ann Kaldma ning otsusest nr 25, millega taastati Pavel Kuusiku volikogu liikmelisus.

Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti:

**1. Igapäevaelu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude katmise kord**

*Ettekandja: sotsiaalbiosakonna juhataja Olga Jevdokimova*

**2. Maardu linna 2024. - 2027. aasta eelarvestrateegia kinnitamine**

*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*

**3. Laenu võtmine**

*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*

**4. Maardu linna noortevolikogu tööst**

*Ettekandja: noorsootöö peaspetsialist Jevgeni Tamme*

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.  
**OTSUSTATI** (ühehäälselt): päevakord kinnitada.

Tiiu-Ann Kaldma saabus 12:03.

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Igapäevaeltu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude katmise kord**

**KUULATI:** sotsiaalabiosakonna juhataja Olga Jevdokimova tutvustas eelnõud.

Esitatud eelnõu eesmärkideks on igapäevaeltu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude katmise tingimuste ja korra ning igapäevaeltu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude maksmise ja tagasinõudmise aluste kehtestamine.

N. Degtjarenko soovis teada, kui palju kulub määruse kehtestamise korral raha?

O. Jevdokimova vastas, et praegu on esitatud üks taotlus, millega soovitakse toetust 456 euro ulatuses.

N. Degtjarenko täpsustas repliigi korras, et oleks parem teha analüüs, kui palju tuleb veel taotlejaid.

E. Kislov küsis, kas korraldatakse hange?

O. Jevdokimova vastas, et linna poole on pöördunud üks asutus, kes teenuse osutamisega tegeleb. Hange ei ole tehtud.

T-A Kaldma küsis, kuidas on võimalik teenust pakkuda, kui pakkujate ruumid on kõik äriruumid. Äriruumis teenuse pakkumist aga eelnõu kohaselt ei toetata?

O. Jevdokimova vastas, et teenuse osutamiseks kasutatavad ruumid ei ole äriruumid.

N. Degtjarenko soovis teada, miks on nii vähe taotlejaid?

O. Jevdokimova vastas, et osa inimesi saavad seda teenust Maardu linnas või oma kodus.

T-A Kaldma küsis, miks on ruumi maksimaalseks suuruseks, milles teenuse pakkumist toetatakse 40 m<sup>2</sup>?

O. Jevdokimova vastas, et seadusandja on näinud ette seda, et kaetakse kulud ainult selle ruumiga, kus osutatakse teenust. 40 m<sup>2</sup> ruumi maksimaalseks suuruseks piisav.

E. Kislov küsis, kui palju lisandub prognoosi järgi veel taotlejaid?

O. Jevdokimova vastas, et 2 inimest lisandub kindlasti.

N. Degtjarenko rõhutas oma sõnavõttus, et tihti esitatakse volikogu saadikutele eelnõud, kus puuduvad konkreetsed andmed. See seab kahtluse alla eelnõude koostajate pädevuse.

T-A Kaldma tõi sõnavõttus välja, et olukorda on vaja reguleerida, kuid seda peaks tegema palju mõtestatumalt.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Igapäevaeltu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude katmise kord

**OTSUSTATI** ( 17 – poolt, 1 – erapooletu): võtta vastu määrus Igapäevaeltu toetamise teenuse osutamisega seotud ruumide kulude katmise kord (määrus nr 49, 26.09.2023).

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Maardu linna 2024. - 2027. aasta eelarvestrateegia kinnitamine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova tegi eelnõust ülevaate.

Maardu Linnavalitsus kiitis oma 01.09.2023 otsusega heaks Maardu linna 2024. - 2027. aasta eelarvestrateegia eelnõu, avalikustas selle Maardu linna veebilehel kaheks nädalaks ja korraldas avaliku arutelu.

Avaliku koosoleku ajal muudatusettepanekuid ei olnud.

E. Kislov soovis täpsemat teavet suuremate projektide kohta

T. Kondrašova loetles suuremaid projekte ja tõi välja, et need on kõik eelarvestrateegias kajastatud.

E. Kislov küsis, kas on projekte, mida planeeritakse Muugal ellu viia?

T. Kondrašova vastas, et suuri projekte selles eelarvestrateegias järgnevatks perioodiks Muugal ette nähtud ei ole.

T-A Kaldma küsis, miks mõnedel ridadel investeeringute tabelis ei ole välja toodud järgnevate aastate lõikes summasid, kas see tähendab, et neis lõikudes midagi ei planeerita kuni aasta 2027?

T. Kondrašova vastas, et kui read on järgnevateks aastateks tühjad, siis see tähendab, et konkreetne projekt on lõppenud.

N. Degtjarenko küsis, kui palju linn planeerib tulevastel aastatel laenata?

T. Kondrašova vastas, et see info on olemas finantseerimistegevuse peatükis.

E. Kislov küsis, kui palju on tulevikus ette nähtud raha mittetulundusühingutele?

T. Kondrašova vastas, toetuste summasid ei ole kavas vähendada, kuid konkreetset numbrit ei saa hetkel välja tuua.

N. Degtjarenko küsis, miks eelarvestrateegias ei ole põhjalikult analüüsitud inflatsiooni Maardu linnas ja selle mõju eelarvele?

T. Kondrašova vastas, et kõikidel omavalitsustel on see probleem, et kulud kasvavad kiiremini kui tulud.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Maardu linna 2024. - 2027. aasta eelarvestrateegia kinnitamine.

**OTSUSTATI** ( 16 – poolt, 2 – erapooletut): võtta vastu määrus Maardu linna 2024. - 2027. aasta eelarvestrateegia kinnitamine (määrus nr 50, 26.09.2023).

## **Päevakorrapunkt 3**

### **Laenu võtmine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova tegi eelnõust ülevaate.

Maardu linna arengukava 2022 – 2030 rõhutab koolivõrgu korrastamise vajadust. Oluline on, et haridustaristu vastaks õppetööks vajalikele tingimustele. Uute koolimajade ehitamine ei ole eelarve olukorda arvestades võimalik.

Eelnevast lähtudes teeb linnavalitsus Maardu Linnavolikogule ettepaneku otsustada laenu võtmine summas kuni 699 000 eurot Maardu Gümnaasiumi C-korpuse uue ventilatsioonisüsteemi ehitamiseks, katuse lisasoojustamiseks ja kaasnevate tehnosüsteemide kaasajastamiseks.

N. Degtjarenko küsis, miks on vaja võtta laenu summas, mis on rohkem kui hanke tulemus?  
T. Kondrašova vastas, et laenu ei ole kavas võtta rohkem, kui on vaja. Maksimaalne summa, mida linn otsuse vastuvõtmisel saaks laenata, on 699 000 eurot. Seda juhul, kui ehituskulud peaksid ettenägematult kasvama.

N. Degtjarenko ütles repliigi korras, et kiirete asjade lahendamiseks on olemas reservfond.

E. Kislov küsis, millised on need ettenägematud olukorrad?

T. Kondrašova vastas, et laenu võetakse kuni maksimaalse volikogu poolt lubatava summani ainult sellisel juhul, kui ehitustööde käigus tekib selline vajadus.

T-A Kaldma küsis, kas laenuvõtmiseks on kavandatud riigihange korraldamine?

T. Kondrašova vastas, et riigihankeseadus seda tema teada ei nõua. Kui konsulteerides juristidega tuleb välja, et see on siiski vajalik, siis nii ka tehakse.

N. Degtjarenko küsis, miks ei planeerita intensiivse laenamisvajaduse juures emiteerida võlakirju.

T. Kondrašova vastas, et see on keeruline ja kulukas protsess.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** (15 – poolt, 2 – vastu, 1 erapooletu): kiita heaks otsus Laenu võtmine (otsus nr 72, 26.09.2023).

#### **Päevakorrapunkt 4**

#### **Maardu linna noortevolikogu tööst**

**KUULATI:** noorsootöö peaspetsialist Jevgeni Tamme esines ettekandega.

E. Kislov küsis, kui pikaks ajaks noortevolikogu volitused on?

J. Tamme vastas, et aastaks.

E. Kislov küsis, kuidas on jagatud kohad noortevolikogus, kui palju inimest Kallaverest, Muugalt ja Maardu järve äärest?

J. Tamme vastas, et soovitakse kaasata noori igast piirkonnast ja selle eesmärgi nimel töötatakse.

N. Degtjarenko küsis, millised noortevolikogu arengukava eesmärgid on aasta jooksul saavutatud?

J. Tamme vastas, et ei saa sellele küsimusele kohe vastata.

T-A Kaldma küsis, kas noortevolikogus on õpilased, kes ei õpi Maardu koolides, aga elavad siin?

J. Tamme vastas, et on. Kõik, kes soovivad kaasa aidata linna arendamisele on teretulnud.

N. Degtjarenko küsis, mis mahus noortevolikogu finantseeritakse ja kui palju vahendeid on kulutatud näiteks ürituste korraldamiseks?

J. Tamme vastas, et ta saadab vajadusel informatsiooni meiliga.

N. Degtjarenko tõi oma sõnavõttus välja, et osa noortevolikogu liikmetest osalevad ka Keskerakonna töös ja valimiste kampaanias, aga neid üritusi ei ole kajastatud noortevolikogu programmis.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon Maardu linna noortevolikogu tööst teadmiseks.

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 24.10.2023 kell 12:00.



**Jelizaveta Martjanova**  
Protokollija